

# Rami Aalto

Suupohjan yhteinen ehdokas eduskuntaan 2023



SINUN ÄÄNESI  
PERUSASIOIDEN  
PUOLESTA

**130**



[www.ramiaalto.fi](http://www.ramiaalto.fi)

## Kuka?

Olen tuotannon työnjohtaja puusepänteollisuudessa, sekä toisen kauden kunnanvaltuutettu Karijoelta.

Valtuustoon minut valittiin ensimmäisen kerran 2017 ja toistamiseen 2021. Kuluvalle kaudella toimin myös valtuuston 1. varapuheenjohtajana.

Lisäksi toimin mm. Pohjanmaan Perussuomalainen Nuorisoyhdistyksen varapuheenjohtajana.



---

*Se mitä tehdään,  
tehdään niin hyvin kuin mahdollista*

## Paikallisyhdistysten puheenjohtajien terveiset

### **Kauhajoki: Jaana Kuusisto**

Rami on innovatiivinen, yhteistyökykyinen, tuoretta näkemystä omaava Suupohjan oma poika.

### **Kristiinankaupunki: Jari Salmela**

Ongelmatilanteissa toimeentarttuva, monessa mukana.

### **Teuva: Jyrki Rintaluoma**

Nuorta näkemystä lakeuksilta.

### **Isojoki: Jorma Rantala**

Rami on pienten kuntien puolustaja, nuorta voimaa päätöksiin.

### **Kaskinen: Lasse Lähdesluoma**

Rami on hyvä kuuntelija ja keskustelija. Helposti lähestyttävä, tulee kaikkien kanssa toimeen. Positiivinen asenne.

### **Karijoki: Marko Sahakoski**

Rami on hyvin perillä mitä maailmalla tapahtuu. Selvittää ja tutkii asiat perin pohjin.

# Kysymyksiä Ramille

## Miksi sinut kannattaa valita kansanedustajaksi?

Olen kasvanut maaseudulla maa- ja metsätalouden, sekä yrittäjyyden ympäröimänä. Tunnen täkäläisten yritysten ja ihmisten arkitodellisuuden. Kansanedustajana pyrkisin tukemaan meille tärkeiden asioiden kehittymistä. Suupohjan luonnollista työssäkäyntialuetta tulisi ajatella kokonaisuutena yli kieli- tai maakuntarajojen. Muussa tapauksessa palvelut karkaavat maakuntakeskuksiin.

Yhteisten asioiden eteen pitää työskennellä kelloon katsomatta.

Kansanedustajuus on kansan palvelemista.

## Mitä uutta tuot tehtävään?

Ensinnäkin kaikki uudet edustajat tuovat jotain uutta, muutos on aina uusi mahdollisuus. Minulle verkostoituminen on luontevaa ja käytän tätä lahjaa aktiivisesti hyödyksi. Minulla on takanani aivan huikea tukiyhdistys. Jos tulen valituksi, se tulee pysymään jatkossakin keskeisessä ja aktiivisessa roolissa. Yhteistyön tulos on isompi kuin osiensa summa.

Saan avattua suuni kun minulla on asiaa, mutta osaan kunnella myös toisia kun heillä on asiaa. Näin olen annettuja mandaatteja hoitanut tähän asti ja näin pyrin hoitamaan ne jatkossakin. Pyrin olemaan avoin uusille ajatuksille ja ehdotuksille, koska hyvin monessa uudessa näkemyksessä on pohjalla varteenotettava idea.

## Millä toimilla näkisit Suomen talouden lähtevän nousuun?

Suomi elää yrittämisestä. Ilman yrittäjiä ei ole työpaikkoja. Valtion tehtävä on luoda yrityksille vakaat toimintaedellytykset ja mahdollisuudet kasvaa. Jokainen pörssihtiö on lähtenyt pienestä liikkeelle.

Kokonaisveroasteemme on yksi Euroopan ja OECD-maiden korkeimmista. Verotusta kiristämällä ajamme itsemme entistä pahempaan umpikujaan.

On häpeällistä, että meillä on samaan aikaan työttömyyttä ja työvoimapulaa. Työnteon tulisi aina olla kannattavaa. Työvoimapulan paikkaaminen maahanmuutolla on vain tilapäinen apu, jos työnteon kannustinloukkuja ei pureta. On naiivia kuvitella ettei maahanmuuttajat kokisi samoja kannustavuusongelmia kuin kantasuomalaiset.

Valtion tehtäviä ja menoja on pakko priorisoida. On tarkkaan harkittava jokaisen julkisen kuluerän ja työpaikan välttämättömyys. Kaikki liikenevät korkeasti koulutetut osaajat pitäisi saada yksityisen sektorin palvelukseen. Siten syntyy uutta jaettavaa.

Jo pelkästään maantieteellisen sijaintimme takia emme menesty markkinoilla edullisella hinnalla. Meidän on yksinkertaisesti pakko satsata osaamiseen. Suomalainen koulutus on ollut menestyksemme salaisuus. Ideologisista syistä toimivaan koulujärjestelmään lähdettiin ”korjaamaan” keinoin - joiden vaikutuksista opettajat kyllä varoittivat, mutta heitä ei kuunneltu. Koulutusasioissa olisi perusteltua katsoa peruutuspeiliin.

### **Miten turvallisuuspolitiikkaa tulisi kehittää?**

Puolustusvoimamme ovat kohtuullisen hyvässä kunnossa. Suurimmat huolenaiheet liittyvät huoltovarmuuteen.

Turvetuotannon alasajo oli vastuutonta ja se on peruttava välittömästi ja sen tuotanto on saatava käyntiin mahdollisimman nopealla aikataululla. Turve pitää palauttaa vähintään vuotuisen kasvun osalta energiapalettiimme. Ei pelkästään sähkön- ja lämmöntuotantoon, vaan myös liikennepolttoaineiden jalostukseen. Tämän kotimaisen uusiutuvan luonnonvaran käyttämättömyys ei voi perustua huonoon arpaonneen. Ennen toimivan energiajärjestelmän tuhoamista, on valmiina oltava korvaava vaihtoehto.

Ruuantuotanto on myös keskeinen huoltovarmuustekijä. Kotimainen ruuantuotanto on turvattu. Maatalousyrittäjät ovat avainasemassa kotimaisen ruuantuotannon ketjussa, mutta neuvotteluasema Euroopan keskittyneimmän ruokakaupan kanssa ei ole reilu.

